
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Hanušovice
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 39 Rady města Hanušovice

konaná dne 27. 7. 2020 v kancelář starosty od 15:00 hod.

146/39R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje program zasedání 39. RM.

147/39R/2020 Rada  města  Hanušovice  revokuje  usnesení  č.  131/37R/2020  a  žádosti  o  umístění
pojízdné prodejny na parcele č. st. 173 nevyhovuje.

148a/39R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje ke zveřejnění záměr města prodat bytové jednotky č.
88/1 -   88/17 v domě č.  p.  88, které se nachází na pozemku parc. č.  st.  1041 v k.ú.
Hanušovice.

148b/39R/2020 Rada  města  Hanušovice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Hanušovice  odprodat
bytové jednotky č. 88/1 -  88/17 v domě č. p. 88, které se nachází na pozemku parc. č. st.
1041 v k.ú. Hanušovice.

149a/39R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje ke zveřejnění záměr města prodat spoluvlastnický podíl
2954/10000 na pozemku parc. č. st. 199/1 o celkové výměře 244 m2,na kterém stojí budova
č.  p.  84,141,  pozemek  parc.  č.  st  199/8  o  celkové  výměře  26  m2,  parc  č.  st.  199/9
o celkové výměře 26 m2(včetně jiné stavby bez čp/ č. e), které stojí na těchto pozemcích
(druh – zastavěná plocha a nádvoří).

149b/39R/2020 Rada  města  Hanušovice  doporučuje  zastupitelstvu  města  Hanušovice  odprodat  výše
uvedené nemovitosti.

150/39R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje pronájem části pozemku parcelní číslo 1577/7 v k. ú.
Hanušovice o výměře 400 m2 pro uskladnění drážního kameniva. Ukládá zveřejnění záměru
pronájmu výše uvedeného pozemku.

151/39R/2020 Rada města Hanušovice souhlasí s obnovením nájemní smlouva a s opětovným přidělením
bytu č. 03 v rodinném domě č. p. 115, ul. Hlavní v Hanušovicíh paní D. U.
Zároveň ukládá OSMS uzavřít nájemní smlouvu k předmětné nemovitosti na dobu určitou -
6 měsíců.

Marek Kostka
starosta města


